CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2017

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
PARA O CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO, AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 01/2017, CAPÍTULO XII, SUBITEM 12.2.3.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final, para o Cargo de Agente de Serviços de Alimentação, aos

candidatos, classificados em Cadastro Reserva, conforme estabelecido no Edital nº 01/2017, Capítulo XII, subitem

12.2.3.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO.

0218006212 IVANIS SANTANA DOS SANTOS 604247904 56,67 178

0218000426 ALESSON DA CRUZ 2191776604 56,67 179

0218000457 ALEXANDRA APARECIDA DE MORAES 30.981.068-1 56,67 180

0218009344 MARIA DO AMPARO DIAS DE SOUSA 215630233 56,67 181

0218001352 ANEDI DA SILVA LIMA 217621612 56,67 182

0218007529 KATIA DE MATOS CAMPOS 328838639 56,67 183

0218004265 ELIZABETH CAVALCANTE DE LIMA 287270233 56,67 184

0218005199 FRANCISCA MARLEIDE DE SALES XAVIER 283740607 56,67 185

0218011372 RAIMUNDA DE QUEIROZ CRUZ 530308812 56,67 186

0218005367 GEISIANE GONÇALVES DE SANTANA 2089652381 53,33 187

0218013919 VANDA APARECIDA FERREIRA LIMA 10.474.195-8 53,33 188

0218005469 GILDETE DORIA COSTA 366614617 53,33 189

0218002176 CARMELITA MOREIRA DE ARAUJO MENDONCA 57290405-8 53,33 190

0218000159 ADRIANA LIMA CHAGAS SANTOS 623303681 53,33 191

0218000300 ALANA ALVES BARROS DE ALMEIDA 284237875 50,00 192

0218012238 ROSEMEIRE FRANCISCO DOMINGUES 212115443 50,00 193

0218012009 ROSA DE FATIMA SOUZA OLIVEIRA 302454032 50,00 194

Santana de Parnaíba/SP, 12 de março de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :